
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О составе постоянной 
комиссии по социальной 
политике 
 
 
 
 

Рассмотрев заявления депутатов Думы, руководствуясь статьей 20 
Регламента  Думы  городского  округа  Тольятти,  Дума 

 
решила: 

 
1.   Утвердить персональный состав постоянной комиссии по социальной 

политике: 
 
1) Носорев Михаил Николаевич - председатель; 
2) Подоляко Татьяна Николаевна – зам. председателя; 
3) Рудуш Валерий Эдгардович – зам. председателя; 
4) Хмельницкая Наталья Викторовна – зам. председателя; 
5) Зверев Алексей Иванович – член комиссии; 
6) Соколова Светлана Михайловна – член комиссии; 
7) Чубаркин Артур Владимирович – член комиссии. 
 

2. Поручить председателю комиссии (М.Н.Носорев) подготовить 
Положение о комиссии и представить для рассмотрения на заседании Думы. 

Срок – до 27.03.2009г. 
 
3.    Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 
 
 
 
 
Председатель Думы     А.В.Пахоменко 


